BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio abril incluye fc 113741 con rc
157110.TC1198.

1,151,711.001151711.000001 1 1151711.00000

75175068310466
08/05/2025

34,551.33Perc.IVA

SUBTOTAL 1,151,711.00
I.V.A.INSCRIP.  % 241,859.31

TOTAL 1,498,444.43

24381817 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON

$

$

$

$

21

$

70,322.79

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 172.07 924 0.09 1048.06

902 2.00 23034.22 901 4.00 46068.44

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio abril incluye fc 113741 con rc 157110.TC1198.

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN CON 21/100 DOLARES tipo de cambio: